
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 202130 Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm 20 Stück 0,30 6,00

Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 
Lochabstand20 mm, spitz, grau, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 0,18 kg

2 20711 Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm 20 Stück 0,21 4,20
Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf
Ø 13 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg

3 20712 Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm 20 Stück 0,21 4,20
Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf
Ø 13 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg

4 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 
1500 kg

2 Stück 15,88 31,76

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,83 kg

5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 54,51
19% MwSt. 10,36
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 64,87

59073 Hamm
Ahlener Str. 58

Rechnung
Lieferung DI220300809 vom 07.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL / WA 
07.03.2022;

Kundennr.: 10737
7. März 2022Datum:

Ihr Ansprechpartner:
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Fax:
E-Mail:

Jaqueline Lübbert 
+49(0)54094034114
+49(0)54094034234
j.luebbert@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Hemmis
Fahrzeugbau GmbH



Lief. an Adresse
Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300688 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,0748
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